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Yatırımcı Kurum

Proje 

Say ısı
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Ö nceki Yıllar 
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Harcaması
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me O ranı

F iziki 

Gerçekleş

me O ranı

Toplam 282 4.394.694.677 823.831.924 578.352.101 351.648.211 1.175.480.135 60,80 26,75

Kamu Kuruluşları 209 4.352.449.256 704.139.569 558.040.909 330.579.858 1.034.719.427 59,24 23,77

1 201 KIRKLA RELİ A İLE, Ç A LIŞMA  V E SO SYA L HİZMETLER İL MÜDÜRLÜĞÜ 7 35.285.574 317.420 1.469.892 434.339 751.759 29,55 2,13 44,71%

2 202 KIRKLA RELİ Ç A LIŞMA  V E İŞ KURUMU İL MÜDÜRLÜĞÜ 1 8.546.000 1.328.507 4.389.608 181.885 1.510.392 4,14 17,67 26,00%

3 301 KIRKLA RELİ Ç EV RE V E ŞEHİRC İLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ 5 12.903.635 0 12.903.635 9.556.694 9.556.694 74,06 74,06 53,60%

4 302 TA PU V E KA DA STRO  XIV . (EDİRNE) BÖ LGE MÜDÜRLÜĞÜ 1 2.328.853 0 2.328.853 455.173 455.173 19,54 19,54 30,00%

5 304 İLLER BA NKA SI İSTA NBUL BÖ LGE MÜDÜRLÜĞÜ 17 71.364.882 16.708.054 48.290.016 41.677.689 58.385.743 86,31 81,81 79,68%

6 501 BO RU HA TLA RI İLE PETRO L TA ŞIMA  A NO NİM ŞİRKETİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 1 118.986.500 47.954.000 71.032.500 66.127.659 114.081.659 93,09 95,88 96,00%

7 502 MA DEN TETKİK V E A RA MA  MA RMA RA  BÖ LGE MÜDÜRLÜĞÜ 4 29.789.688 0 29.789.688 20.789.688 20.789.688 69,79 69,79 67,75%

8 503 TEİA Ş 20. BÖ LGE MÜDÜRLÜĞÜ 13 323.720.000 182.621.961 27.648.405 13.832.962 196.454.923 50,03 60,69 47,39%

9 504 TP TRA KYA  BÖ LGE MÜDÜRLÜĞÜ 5 106.218.000 0 106.218.000 37.982.860 37.982.860 35,76 35,76 57,80%

10 601 KIRKLA RELİ GENÇ LİK V E SPO R İL MÜDÜRLÜĞÜ 7 31.360.231 2.139.954 3.088.081 3.088.077 5.228.031 100,00 16,67 61,84%

11 701 KIRKLA RELİ DEFTERDA RLIĞI 1 3.872.000 2.186.499 1.684.568 466.352 2.652.851 27,68 68,51 0,00%

12 800 KIRKLA RELİ V A LİLİĞİ 8 13.630.323 2.316.557 11.313.766 5.584.208 7.900.765 49,36 57,96 58,39%

13 804 KIRKLA RELİ İL GÖ Ç  İDA RESİ MÜDÜRLÜĞÜ 1 250.000 0 250.000 213.580 213.580 85,43 85,43 85,00%

14 805 KIRKLA RELİ İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ 2 1.036.212 346.655 689.557 211.873 558.528 30,73 53,90 56,00%

15 806 KIRKLA RELİ İL JA NDA RMA  KO MUTA NLIĞI 2 1.736.989 1.425.157 311.832 260.373 1.685.530 83,50 97,04 96,50%

16 901 KIRKLA RELİ İL KÜLTÜR V E TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ 12 17.776.481 1.336.260 8.507.029 4.072.000 5.408.260 47,87 30,42 36,90%

17 902 EDİRNE V A KIFLA R BÖ LGE MÜDÜRLÜĞÜ 10 8.460.312 2.307.337 4.818.365 3.921.293 6.228.630 81,38 73,62 72,28%

18 1001 KIRKLA RELİ İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 13 104.349.301 4.495.937 43.411.419 19.993.313 24.489.250 46,06 23,47 49,22%

19 1201 KIRKLA RELİ İL SA ĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ 21 395.560.933 128.570.018 52.350.978 1.963.804 130.533.822 3,75 33,00 30,45%

20 1301 KIRKLA RELİ SA NA Yİ V E TEKNO LO Jİ İL MÜDÜRLÜĞÜ 1 77.600.000 62.211.755 15.365.807 15.365.807 77.577.562 100,00 99,97 87,00%

21 1401 KIRKLA RELİ İL TA RIM V E O RMA N MÜDÜRLÜĞÜ 4 1.239.586 0 1.239.586 679.021 679.021 54,78 54,78 60,50%

22 1402 KIRKLA RELİ A TA TÜRK TO PRA K SU V E TA RIMSA L METEO RO LO Jİ A RA ŞTIRMA  ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ1 2.087.498 1.571.000 476.498 476.498 2.047.498 100,00 98,08 98,00%

23 1403 TO PRA K MA HSULLERİ O F İSİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 1 29.250 0 29.250 23.930 23.930 81,81 81,81 100,00%

24 1404 TA RIM V E O RMA N BA KA NLIĞI 1. BÖ LGE MÜDÜRLÜĞÜ 3 382.090 0 382.090 381.091 381.091 99,74 99,74 93,33%

25 1405 DSİ 11. BÖ LGE MÜDÜRLÜĞÜ - EDİRNE 18 352.141.128 96.183.464 19.072.942 10.120.432 106.303.896 53,06 30,19 51,67%

26 1406 İSTA NBUL O RMA N BÖ LGE MÜDÜRLÜĞÜ 6 6.865.000 0 6.865.000 4.271.496 4.271.496 62,22 62,22 76,33%

27 1601 KA RA YO LLA RI 1. BÖ LGE MÜDÜRLÜĞÜ 11 567.852.879 114.401.336 28.098.900 27.883.428 142.284.764 99,23 25,06 13,36%

28 1603 TC DD 1. BÖ LGE MÜDÜRLÜĞÜ 2 1.938.561.563 2.704.472 1.767.091 927.696 3.632.168 52,50 0,19 27,00%

29 1604 ULA ŞTIRMA  V E A LTYA PI BA KA NLIĞI I. BÖ LGE MÜDÜRLÜĞÜ 1 242.372 150.271 92.101 0 150.271 0,00 62,00 62,00%

30 2900 KIRKLA RELİ ÜNİV ERSİTESİ REKTÖ RLÜĞÜ 9 83.321.221 32.576.636 20.313.002 16.634.767 49.211.403 81,89 59,06 63,25%

31 3000 KIRKLA RELİ İL Ö ZEL İDA RESİ 21 34.950.755 286.319 33.842.450 23.001.870 23.288.189 67,97 66,63 40,80%

Belediy eler 73 42.245.421 119.692.355 20.311.192 21.068.353 140.760.708 103,73 333,20

1 3001 KIRKLA RELİ BELEDİYE BA ŞKA NLIĞI 5 39.431.017 20.140.554 17.726.788 4.542.113 24.682.667 25,62 62,60 58,67%

2 3002 İNEC E BELEDİYE BA ŞKA NLIĞI 4 513.241 130.000 283.241 0 130.000 0,00 25,33 18,00%

3 3003 KA V A KLI BELEDİYE BA ŞKA NLIĞI 1 43.200 0 43.200 0 0 0,00 0,00 100,00%

4 3004 ÜSKÜP BELEDİYE BA ŞKA NLIĞI 4 773.500 0 773.500 35.603 35.603 4,60 4,60 4,89%

5 3006 A LPULLU BELEDİYE BA ŞKA NLIĞI 3 274.463 0 274.463 99.482 99.482 36,25 36,25 32,50%

6 3007 BÜYÜKMA NDIRA  BELEDİYE BA ŞKA NLIĞI 8 1.210.000 0 1.210.000 0 0 0,00 0,00 0,00%

7 3009 DEMİRKÖ Y BELEDİYE BA ŞKA NLIĞI 2 737.900 0 591.389 0 0 0,00 0,00 0,00%

8 3010 İĞNEA DA  BELEDİYE BA ŞKA NLIĞI 1 2.000.000 0 2.000.000 1.068.917 1.068.917 53,45 53,45 60,00%

9 3012 LÜLEBURGA Z BELEDİYE BA ŞKA NLIĞI 12 145.047.488 96.093.965 30.173.422 11.246.513 107.340.478 37,27 74,00 79,61%

10 3013 A HMETBEY BELEDİYE BA ŞKA NLIĞI 8 3.883.413 987.167 1.512.309 489.235 1.476.402 32,35 38,02 13,19%

11 3014 BÜYÜKKA RIŞTIRA N BELEDİYE BA ŞKA NLIĞI 3 260.000 120.000 125.000 125.000 245.000 100,00 94,23 90,00%

12 3015 EV RENSEKİZ BELEDİYE BA ŞKA NLIĞI 2 1.895.861 0 395.862 345.861 345.861 87,37 18,24 33,33%

13 3016 PEHLİV A NKÖ Y BELEDİYE BA ŞKA NLIĞI 1 2.200.000 2.000.667 150.000 141.423 2.142.090 94,28 97,37 0,00%

14 3017 PINA RHİSA R BELEDİYE BA ŞKA NLIĞI 8 1.400.000 0 940.000 190.000 190.000 20,21 13,57 29,00%

15 3018 KA YNA RC A  BELEDİYE BA ŞKA NLIĞI 4 698.000 0 698.000 0 0 0,00 0,00 0,00%

16 3020 Ç A KILLI BELEDİYE BA ŞKA NLIĞI 1 2.000.000 0 1 0 0 0,00 0,00 100,00%

17 3021 KIYIKÖ Y BELEDİYE BA ŞKA NLIĞI 6 3.960.541 220.002 3.732.541 2.784.206 3.004.208 74,59 75,85 100,00%
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Toplam 288 3.553.754.964 822.048.200 794.649.203 566.870.398 1.388.918.598 71,34 39,08

Kamu Kuruluşları 211 3.341.488.906 702.355.845 730.795.357 536.002.269 1.238.358.114 73,35 37,06

1 201 KIRKLA RELİ A İLE,  Ç A LIŞMA  V E SO SYA L HİZMETLER İL MÜDÜRLÜĞÜ 7 35.285.574 317.420 1.469.892 499.067 816.487 33,95 2,31 51,00%

2 202 KIRKLA RELİ Ç A LIŞMA  V E İŞ KURUMU İL MÜDÜRLÜĞÜ 1 8.546.000 1.328.507 4.389.608 181.885 1.510.392 4,14 17,67 26,00%

3 301 KIRKLA RELİ Ç EV RE V E ŞEHİRC İLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ 5 12.903.635 0 12.903.635 9.635.343 9.635.343 74,67 74,67 54,60%

4 302 TA PU V E KA DA STRO  XIV . (EDİRNE) BÖ LGE MÜDÜRLÜĞÜ 1 2.328.853 0 2.328.853 755.253 755.253 32,43 32,43 36,00%

5 304 İLLER BA NKA SI İSTA NBUL BÖ LGE MÜDÜRLÜĞÜ 17 71.485.259 16.708.054 48.410.393 42.492.682 59.200.736 87,78 82,82 79,69%

6 501 BO RU HA TLA RI İLE PETRO L TA ŞIMA  A NO NİM ŞİRKETİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 1 118.986.500 47.954.000 71.032.500 69.611.583 117.565.583 98,00 98,81 100,00%

7 502 MA DEN TETKİK V E A RA MA  MA RMA RA  BÖ LGE MÜDÜRLÜĞÜ 4 33.828.529 0 33.828.529 21.342.781 21.342.781 63,09 63,09 72,50%

8 503 TEİA Ş 20. BÖ LGE MÜDÜRLÜĞÜ 14 336.396.740 185.629.461 39.651.177 32.557.329 218.186.790 82,11 64,86 48,91%

9 504 TP TRA KYA  BÖ LGE MÜDÜRLÜĞÜ 5 106.218.000 0 106.218.000 44.020.951 44.020.951 41,44 41,44 61,60%

10 601 KIRKLA RELİ GENÇ LİK V E SPO R İL MÜDÜRLÜĞÜ 7 31.360.231 2.139.954 3.870.244 3.870.241 6.010.195 100,00 19,17 72,40%

11 701 KIRKLA RELİ DEFTERDA RLIĞI 1 3.872.000 2.186.499 1.684.568 918.247 3.104.746 54,51 80,18 100,00%

12 800 KIRKLA RELİ V A LİLİĞİ 8 15.360.323 2.316.557 13.043.766 5.811.451 8.128.008 44,55 52,92 79,13%

13 804 KIRKLA RELİ İL GÖ Ç  İDA RESİ MÜDÜRLÜĞÜ 1 250.000 0 250.000 249.805 249.805 99,92 99,92 100,00%

14 805 KIRKLA RELİ İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ 2 1.350.075 346.655 1.003.420 216.758 563.413 21,60 41,73 37,00%

15 806 KIRKLA RELİ İL JA NDA RMA  KO MUTA NLIĞI 2 1.736.989 1.425.157 311.832 260.373 1.685.530 83,50 97,04 96,50%

16 901 KIRKLA RELİ İL KÜLTÜR V E TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ 12 17.799.458 1.336.260 8.530.006 4.188.670 5.524.930 49,11 31,04 60,87%

17 902 EDİRNE V A KIFLA R BÖ LGE MÜDÜRLÜĞÜ 11 8.677.131 2.307.337 4.953.695 4.250.145 6.557.482 85,80 75,57 68,15%

18 1001 KIRKLA RELİ İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 12 98.894.815 4.495.937 38.717.933 21.071.102 25.567.039 54,42 25,85 61,33%

19 1201 KIRKLA RELİ İL SA ĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ 23 396.964.657 128.570.018 53.754.702 3.297.532 131.867.550 6,13 33,22 36,40%

20 1301 KIRKLA RELİ SA NA Yİ V E TEKNO LO Jİ İL MÜDÜRLÜĞÜ 1 77.600.000 62.211.755 15.365.807 15.365.807 77.577.562 100,00 99,97 87,00%

21 1401 KIRKLA RELİ İL TA RIM V E O RMA N MÜDÜRLÜĞÜ 4 1.888.420 0 1.888.420 1.884.754 1.884.754 99,81 99,81 100,00%

22 1402 KIRKLA RELİ A TA TÜRK TO PRA K SU V E TA RIMSA L METEO RO LO Jİ A RA ŞTIRMA  ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ1 2.087.498 1.571.000 476.498 476.498 2.047.498 100,00 98,08 98,00%

23 1403 TO PRA K MA HSULLERİ O F İSİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 1 29.250 0 29.250 23.930 23.930 81,81 81,81 100,00%

24 1404 TA RIM V E O RMA N BA KA NLIĞI 1. BÖ LGE MÜDÜRLÜĞÜ 3 422.090 0 422.090 421.091 421.091 99,76 99,76 100,00%

25 1405 DSİ 11. BÖ LGE MÜDÜRLÜĞÜ - EDİRNE 18 348.565.271 91.471.389 15.983.731 15.982.316 107.453.705 99,99 30,83 55,39%

26 1406 İSTA NBUL O RMA N BÖ LGE MÜDÜRLÜĞÜ 6 6.497.000 0 6.497.000 6.024.587 6.024.587 92,73 92,73 90,83%

27 1601 KA RA YO LLA RI 1. BÖ LGE MÜDÜRLÜĞÜ 11 570.774.685 114.401.336 46.764.020 46.548.547 160.949.883 99,54 28,20 30,73%

28 1603 TC DD 1. BÖ LGE MÜDÜRLÜĞÜ 2 906.992.189 2.704.472 132.899.849 132.205.298 134.909.770 99,48 14,87 45,00%

29 1604 ULA ŞTIRMA  V E A LTYA PI BA KA NLIĞI I. BÖ LGE MÜDÜRLÜĞÜ 1 242.372 150.271 92.101 0 150.271 0,00 62,00 62,00%

30 2900 KIRKLA RELİ ÜNİV ERSİTESİ REKTÖ RLÜĞÜ 9 88.387.221 32.576.636 29.374.002 25.141.448 57.718.084 85,59 65,30 75,22%

31 3000 KIRKLA RELİ İL Ö ZEL İDA RESİ 20 35.758.141 207.170 34.649.836 26.696.795 26.903.965 77,05 75,24 61,45%

Belediy eler 77 212.266.058 119.692.355 63.853.846 30.868.129 150.560.484 48,34 70,93

1 3001 KIRKLA RELİ BELEDİYE BA ŞKA NLIĞI 5 39.431.017 20.140.554 17.726.788 5.280.971 25.421.525 29,79 64,47 56,89%

2 3002 İNEC E BELEDİYE BA ŞKA NLIĞI 4 513.241 130.000 283.241 0 130.000 0,00 25,33 18,00%

3 3003 KA V A KLI BELEDİYE BA ŞKA NLIĞI 1 43.200 0 43.200 0 0 0,00 0,00 100,00%

4 3004 ÜSKÜP BELEDİYE BA ŞKA NLIĞI 4 157.630 0 157.630 157.630 157.630 100,00 100,00 100,00%

5 3005 BA BA ESKİ BELEDİYE BA ŞKA NLIĞI 3 6.403.304 0 3.675.000 781.195 781.195 21,26 12,20 60,00%

6 3006 A LPULLU BELEDİYE BA ŞKA NLIĞI 3 274.463 0 274.463 99.482 99.482 36,25 36,25 28,89%

7 3007 BÜYÜKMA NDIRA  BELEDİYE BA ŞKA NLIĞI 8 1.210.000 0 1.210.000 0 0 0,00 0,00 0,00%

8 3009 DEMİRKÖ Y BELEDİYE BA ŞKA NLIĞI 2 737.900 0 591.389 0 0 0,00 0,00 0,00%

9 3010 İĞNEA DA  BELEDİYE BA ŞKA NLIĞI 1 2.000.000 0 2.000.000 1.068.917 1.068.917 53,45 53,45 60,00%

10 3012 LÜLEBURGA Z BELEDİYE BA ŞKA NLIĞI 12 145.047.488 96.093.965 30.173.422 18.631.509 114.725.474 61,75 79,10 96,24%

11 3013 A HMETBEY BELEDİYE BA ŞKA NLIĞI 8 3.883.413 987.167 1.512.309 804.788 1.791.955 53,22 46,14 25,50%

12 3014 BÜYÜKKA RIŞTIRA N BELEDİYE BA ŞKA NLIĞI 3 260.000 120.000 140.000 140.000 260.000 100,00 100,00 100,00%

13 3015 EV RENSEKİZ BELEDİYE BA ŞKA NLIĞI 2 1.895.861 0 395.862 788.008 788.008 199,06 41,56 55,56%

14 3016 PEHLİV A NKÖ Y BELEDİYE BA ŞKA NLIĞI 1 2.200.000 2.000.667 150.000 141.423 2.142.090 94,28 97,37 97,00%

15 3017 PINA RHİSA R BELEDİYE BA ŞKA NLIĞI 8 1.400.000 0 940.000 190.000 190.000 20,21 13,57 29,00%

16 3018 KA YNA RC A  BELEDİYE BA ŞKA NLIĞI 5 848.000 0 848.000 0 0 0,00 0,00 0,00%

17 3020 Ç A KILLI BELEDİYE BA ŞKA NLIĞI 1 2.000.000 0 1 0 0 0,00 0,00 100,00%

18 3021 KIYIKÖ Y BELEDİYE BA ŞKA NLIĞI 6 3.960.541 220.002 3.732.541 2.784.206 3.004.208 74,59 75,85 100,00%








































































